
Velkommen 
 
Vi byder hermed - sammen med DASAIM’s bestyrelse - velkommen til DASAIM’s Årsmøde 
2025. Nr. 76 i rækken og dermed det første efter sidste års brag af et jubilæum.  
Det er med stor glæde, at vi kan konstatere, at sidste års deltagerrekord ikke har svækket interessen for og 
engagementet i Årsmødet - tværtimod.  
Årets faglige program spænder vidt og er præget af tværgående, dybt relevante sessioner. Samtidig er 
forskningen stærkt repræsenteret gennem endnu et rekordstort antal indsendte abstracts, som præsenteres i 
de 2 foredragskonkurrencer, i orale præsentationer og i posterformat; 100 i alt! I år er der i alt knap 500 
deltagere og vi har for første gang måttet lukke for tilmelding for ikke at sprænge rammerne.  
Det er overvældende og lover godt for driv- og sammenhængskraften i vores selskab.   
 
På DASAIM’s Generalforsamling torsdag aften skal vi sige tak til vores afgående formand, Christian 
Wamberg og byde formelt velkommen til den nye, Rune Sort.  
Du kan høre udvalgenes beretninger om årets gang i DASAIM og bidrage til debat og diskussion om det, der 
rør sig. Som altid skal der vælges medlemmer til ledige poster i udvalgene. Hér er din mulighed for at få et 
værdifuldt fagligt og kollegialt netværk og sidde med ved bordet, hvor vigtige beslutninger tages. 
 
Vi vil gerne takke de mange, der har bidraget til at gøre Årsmødet til en succes. Tak til DASAIM’s udvalg for 
arbejdet med at lave spændende og relevante sessioner, skaffe foredragsholdere og moderatorer. Tak til det 
videnskabelige panel og bedømmerne, herunder en især tak til Martin Schønemann-Lund for arbejdet med 
at gennemgå de mange indsendte abstracts. Tak til de praktiske hjælpere fra SATS (Studerende 
Anæstesiologiske og Traumatologiske Selskab) og festkonferencier Rune Hasselager. Endelig en stor tak til 
DASAIMs webmaster Thomas Bøllingtoft Knudsen og sekretær Eva Valmod. 
 
En stor tak skal lyde til Årsmødets hovedsponsor og de mange udstillere, hvis støtte giver et solidt 
økonomisk fundament for dette arrangement og hvis faglige engagement og innovation er en forudsætning 
for videreudvikling af vores fag. Glæd dig til en flot udstilling og gode snakke med vores samarbejdspartnere 
fra industrien.  
Vi har for at øge udbyttet af mødet mellem udstillere og deltagere videreudviklet konceptet ”Innovation 
walks”. Tilmeld dig ved ConEx’ stand eller mød op spontant. Brug 3 x 5 minutter til at høre, hvad udstillerne 
har forberedt sig på at tale med dig om. Du kan også deltage i et af de planlagte industri symposier, hvor 
vores sponsor har lagt sig i selen for at skabe interessante sessioner.   
 
Vi glæder os til at se Jer!  
 
DASAIM’s Årsmødekomite - Line Stendell, Sarah Chehri, Mads Kristian Holten, Theis Itenov og Peter Blom 
Jensen 
 
 

                             


